
Demi-stipendin saaja
■ uskaltaa olla oma ihana itsensä ja kannustaa siihen muitakin.
■ hyväksyy erilaiset ihmiset ympärillään. Hän ei pilkkaa muita, vaan kunnioittaa kaikkia.  

Demi-stipendin saajan ei tarvitse olla
■ luokan suosituin ja sosiaalisin tyttö.
■ oppiaineessa parhaiten menestyvä. 

Yläkoulun opettajat voivat hakea Demi-stipendiä oppilaalleen tällä hakemuksella vaikka heti. Hakuaika päät-
tyy 18. maaliskuuta 2012. Päätökset stipendien myöntämisestä tekee Demin toimitus. Mikäli oppilaasi tulee 
valituksi Demi-stipendin saajaksi, tarvitsemme hänen täydellisen henkilötunnuksensa. Tämä johtuu siitä, että 
tunnustuspalkinnon arvo tulee ilmoittaa verottajalle, vaikkei se olekaan ennakonpidätyksen alaista ansiota 
(Tuloverolaki 15 §). Pyydämme henkilötunnuksen erikseen.

Kenelle haen stipendiä? (oppilaan nimi, koulu ja luokka) 

Perustelut sille, miksi ehdottamani tytön kuuluisi saada Demi-stipendi: 

Stipendiä oppilaalle hakevan opettajan yhteystiedot
Opettajan etu- ja sukunimi: 
Koulu, jossa opetan:
Koulun lähiosoite:   
Koulun postinro ja -toimipaikka: 
Opettajan puhelinnumero ja sähköposti: 

Lähetä tämä hakemus alla olevaan osoitteeseen. Merkitse kuoreen tunnus ”stipendihakemus”.

Demin toimitus
A-lehdet Oy
00081 A-lehdet

Lisätietoa Demi-stipendistä antaa Demin toimituspäällikkö Anni Lintula puhelimitse (09) 759 6233 tai sähköpostitse anni.lintula@a-lehdet.fi.

Stipendin hakuohjeet ja hakulomake löytyvät myös pdf-tiedostona osoitteesta www.a-lehdet.fi/demistipendi.

DEMI-STIPENDIN 
HAKUOHJEET 2012 stipendi
Vuonna 2011 suuren suosion saanut Demi-stipendi tulee taas!
Oletko ainutlaatuisen tytön opettaja? Hae hänelle kannustukseksi Demi-stipendiä! Demi 
jakaa 50 euron tunnustuspalkinnon sadalle yläkouluikäiselle tytölle keväällä 2012. Demi-
stipendi on Demi-lehden myöntämä tunnustus, ja sen saajia voivat ehdottaa kaikki Suo-
men yläkoulujen opettajat.

Demi haluaa palkita tytön, joka uskaltaa olla oma itsensä. Tämä tyttö rohkenee tehdä 
erilaisia valintoja kuin luokkakaverinsa, taistelee tarvittaessa vääryyksiä vastaan ja kenties 
pukeutuu omalla tyylillään. Omissa nahoissaan viihtyvä tyttö hyväksyy itsensä lisäksi toiset 
ihmiset ja luo ympärilleen hyvää ilmapiiriä.


